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Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni

Z Ewangelii

„A  żył  w  Jerozolimie  człowiek,  imieniem  Symeon.  Był  to  człowiek  prawy  i  pobożny,

wyczekiwał pociechy Izraela, a Duch Święty spoczywał na nim.  Jemu Duch Święty objawił,

że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Za natchnieniem więc Ducha przyszedł

do świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju

Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: «Teraz, o Władco, pozwól odejść

słudze Twemu w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie,

któreś przygotował wobec wszystkich narodów: światło na oświecenie pogan i chwałę ludu

Twego, Izraela»”. (Łk 2,25-32)

Ojciec Pio

„Jakim radosnym czyni mnie Jezus! Jakiż słodki jest Jego duch! Lecz jestem zażenowany i

nie mogę zrobić nic innego jak tylko płakać i powtarzać: Jezu, pokarmie mój!… Najbardziej

zasmuca  mnie  jednak  to,  że  za  tę  całą  miłość  Pana  Jezusa  odpłacam  Mu  tak  wielką

niewdzięcznością… On ciągle  mnie kocha i  ciągle  coraz bardziej  jednoczy mnie ze sobą.

Zapomniał  o  moich  grzechach  i  –  chciałoby  się  powiedzieć  –  pamięta  tylko  o  swoim

miłosierdziu. Każdego ranka przychodzi do mnie i wlewa w moje biedne serce potoki swojej

dobroci. Niech będzie uwielbione miłosierdzie Pana Jezusa!

Ten Jezus prosi  mnie prawie cały czas o miłość.  A moje serce,  bardziej  niż  moje

wargi, odpowiada Mu: Och, mój Jezu, chciałbym… a następnie nie mogę dokończyć. Lecz w

końcu krzyczę: Tak, Jezu, kocham Cię! W tym momencie wydaje mi się, że kocham Cię, a

także czuję potrzebę, aby kochać Cię bardziej, lecz, Jezu, nie mam w sercu więcej miłości. Ty

wiesz, że oddałem Ci ją całą! Jeśli chcesz więcej miłości, weź moje serce i wypełnij je swoją

miłością, a następnie rozkaż mi, bym kochał Cię, a ja Ci nie odmówię. Błagam Cię, uczyń to!

Pragnę tego!”

Modlitwa

Maryjo!

Matko wszystkich wielkodusznych i hojnych!

Wyproś mi łaskę, bym nie odbierał Bogu tego, 



co już przecież nie jest moją własnością.

Niech nie nabywam za wielką cenę

ani nie zrywam nigdy więzów krwi 

łączących mnie z Jezusem.

Niech zawsze trwam przy Nim

wierny i gotów na wszystko jak Ty,

ofiarująca kiedyś wraz z Nim samą siebie

w świątyni jerozolimskiej. 

 

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje grudzień 2023

Grup Modlitwy: Módlmy się o trwałe, święte małżeństwa i rodziny, aby były ostoją wiary,

nadziei, miłości i wartości chrześcijańskich w Kościele katolickim i naszej Ojczyźnie.

Papieska:  Módlmy  się,  aby  osoby  niepełnosprawne  znalazły  się  w  centrum  uwagi

społeczeństwa, a instytucje oferowały programy, które zwiększą ich aktywność.


